Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кузьминская средняя школа имени С.А. Есенина»

Приказ
от /ОЗЛо?*/

О приеме детей в первый класс.

о cuoiHeiciBMM с Федеральным закипим oi 29.12.2ul2 273-ф5 « Gu образовании в
Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 года
№ 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования

П1ЭТЖТУ 4 »Г> 4 ЕП.

1. Прием в 1 -й класс граждан, проживающих на территории, закрепленной за МБОУ
«Кузьминская СШ» начать с 01 апреля 2024 года и завершить 30 июня 2024 года.

7 ГГпирм я 1 -й кпясс гпя-жттям нр чяпегистпиплвяичмх чя чякпрпттрччой трппчтппчи
начать с 06 июля 2024 и завершить 5 сентября 2024 года.

3. Данный приказ разместить на информационном стенде и сайте школы.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Терехину Н.В., зам. директора по

УВР.